
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
_________________________ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ_______________________

393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07;
e-mail:obraz@r53.tambov.gov.ru

П Р И К А З

£ £ • 11.2020
А/

О внесении изменений в приказ отдела образования администрации 
Инжавинского района от 22.10.2020 № 213 «Об организации и проведения 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Инжавинском 
районе в 2020/21 учебном году»

В связи с внесением изменений в приказ управления образования и науки 
Тамбовской области от 20.10.2020 № 2399 «О проведении муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ отдела образования администрации 
Инжавинского района от 22.10.2020 № 213 «Об организации и проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Инжавинском 
районе в 2020-2021 учебном году», изложив приложение 2 к приказу в новой 
редакции.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте отдела 
образования администрации Инжавинского района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
специалиста отдела образования района Кирееву Е.В.

Начальник отдела образования Е.И. Пятых

mailto:obraz@r53.tambov.gov.ru


/

Приложение 
УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 
администрации Инжавинского района

от .2020 № .
//

Пункты
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2020/2021 учебном году

Предмет Дата
проведения

Начало
соревновательных
гуров

Место
проведения

Русский язык 25.11.2020 10.00

1. МБОУ
«Красивская СОШ»
2. ф.К-Салтыковский
3. ф.Павловский

Обществознание 26.11.2020 10.00
Математика 28.11.2020 10.00

Основы безопасности 
жизнедеятельно сти

30.11.2020
10.00

Право 03.12.2020 10.00
Биология 04.12.2020 10.00

Литература 05.12.2020 10.00

Химия
07.12.2020

10.00

География 08.12.2020 10.00
Экономика 10.12.2020 10.00 5. ф.Сатинский

6. ф.Балыклейский
7. МБОУ 
«Инжавинская 
СОШ»
8. Караваинский ф.
9. Караульский ф.
10. Землянский ф.
11. Паревский ф.

История 11.12.2020 10.00

Физическая культура 12.12.2020 10.00

Физика 14.12.2020 10.00

Немецкий язык 15.12.2020 10.00

Информатика и ИКТ 16.12.2020 10.00
Английский язык 17.12.2020 10.00

Экология 18.12.2020 10.00

Технология
19.12.2020
21.12.2020

10.00


